
JfS/Tř /  4 8 1 3 /  2 O
»CES 1 6 3 1 /  - 2 O

Dodatek č.1

Smlouvy o dílo č. 202010

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické :.​......​.........​...............​..............​..........​...............​.............​.....​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

: 49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č.ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. paní ......​.............​.................​..... 
​.........​......​......​.......​...​........​......................................... k zajišťováni Investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším 
úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Vodohospodářská stavební sool. s r.o.

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená:
zástupce pro věci technické 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Černovlcká 4264,43003 Chomutov 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065 
Ing. Ladislavem Červeným, jednatelé společnosti 
​......​..........​...............​.............​.............. 
44567022 
CZ44567022
ČSOB, a.s., č.ú. 277670250/0300 
​......​......​.....

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn.​..... 
​..............​.............. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro prováděni stavby je.​.....​............​......​......​......

II. Předmět plnění
2.1 Identifikační údaje stavby 

Název stavby:

Místo stavby:
Okres:
Generální projektant: 
Provozovatel:

TP007048 Duchcov, Míru, Mlýnská, Sklářská -  rekonstrukce kanalizace a
vodovodu
Duchcov
Teplice. Ústecký kraj
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

2.2 Zhotovitel se zavazuje v souladu s občanským zákoníkem a všemi souvisejícími předpisy právního řádu 
České republiky provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele kompletní dílo - dodávku stavby, 
včetně vyzkoušeni a uvedení do provozu a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2.3 Dílo bude provedeno:
r  za podmínek uvedených v této smlouvě
r  dle projektové dokumentace stavby zpracované Severočeskými vodovody a kanalizacemi, a.s.

dle vyjádření dotčených organizaci, veřejnoprávních orgánů a stavebního povolení (č. j.: 
MgMT/114504/2019/Za, ze dne 4. prosince 2019)

^  dle platných předpisů, obecně platných norem ČSN EN vztahujících se k realizaci díla 
r  dle úplné nabídky zhotovitele ze dne 11.03.2020.

' / f o p !



TP007048 Duchcov, Miru, Mlýnská, Sklářská -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Smluvní strany, vědomy i svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

III. Čas plnění

text bodu 3 ,2 se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:

3.2 Dokončení stavby do: nejpozdějí do 30.9.2020

IV. Cena za dílo
text bodu 4.1. se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou provádí zákon o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je 
stanovena částkou

Cena dile dle SoD celkem: 8.365.717,74 Kč (bez DPH)
Vícepráce: 320.398,23 Kč (bez DPH)
Nová cena díla:____________________________________________ 8.686.115.97 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 10.510.200,32 Kč

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinnosti.
Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento 
dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Teplicích dne ...​...................​.....

O b j e d n a t e l :

Ing. Bronislav Špič... 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

......​..............​............. 
jednatel společnosti

Vodohospodářská stavební spol.s r.o.

Severočeská vodárenská společnost a.s 
4 1 5  5 0  Tepl ice ,  Pří tkovská 1 6 8 9  

I Č  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D I Č  C Z 4 9 0 9 9 4 6 9



F 115a_Z m ěn o vý  list

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 0 1 /2 0 2 0

Zhotov ite l: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Černovická 4264, 43003 Chomutov

Kom u: S eve ročeská  vodá renská  sp o lečnos t a.s. Datum : 3.7.2020

N ázev akce: T P 007048  D uchcov, M íru, M lýnská , S k lá řská  -  rekons trukce  ka na lizace  a 
vodovodu

Z působ poštou E -m ailem - Faxem : osobně
odes lán í/ X
předán í/datum :
O dkazy na specifikaci:

na výkresy:

P říloha č.1 -  záp isy  ve s tavebn ím  deníku  
P říloha  č.2 - fo todokum en tace

na rozpoč tové  podklady: 
na jino u  čá s t sm louvy:

A no  -  viz, p říloha  -  soup is  v íce  a m éněprací

Popis a zd ů vo d n ěn í zm ěny:

Vícepráce -  vým ěna zásypového m ateriá lu

PD předpokládá, že bude 50% výkopového m ateriá lu  použito  ke zpětném u zásypu V  délce  trasy kanalizace i vodovodu  
se vyskytly nepředvídate lné  geo log ické pom ěry, byl proveden geotechn ický posudek , výkopová zem ina není vhodná  pro 
zpětný zásyp, proto do jde  ke 100 %  vým ěně vhodným  zásypovým  m ateriá lem

V ícepráce -  přeložka vodovodu

V  trase kanalizace křižovatka ul. M lýnská a ul. Havířská (hasič i) je  nezbytně nutné p rovést p řeložku s távajíc ího  
vodovodu. Po provedení sondy, je  z jištěno, že dochází ke střetu se stávajícím  vodovodním  řadem  (hloubka řadu i 
kanalizace dle  PD je  to tožná) Z tohoto důvodu bude provedena pře ložka vodovodního řadu.

Zm ěna term ínu stavby

V  rámci koord inace stavebních pracích s firm ou P lynom ont Tep lice  (rekonstrukce p lynovodu), dochází ke zpožděném u 
nástupu na navazující e tapy výstavby kanalizace a vodovodu Z tohoto  důvodu žádám e o prod loužení term ínu.

Důvod zá m ěr chyba  v chyba vyšší jin é  oko ln o sti
vícep ráce /m éně ob jedna te le pro jektové zho tov ite le m oc
práce dokum entac i X

P oče t p řipo jených listů výkresů  zm ěny: x
O cen ěn í zm ěny:

C elkem  320 398,23  Kč bez DPH

Nově navržená zm ěna s jednané  ceny díla 

8 686 115 ,97  K č  bez DPH

Z m ěna navržené lhů ty dokončen í d íla  
(čís lem /slovy):

30  ka lendá řn ích  dnů



N avrhovanou  zm ěnou do jde  k navýšen í rozpočtu  o částku: 320  398,23  Kč bez D P H  
C ena v ícep rac í pod le  toho to  Z m ě nového  listu č in í 409  765 ,86  Kč bez DPH, tj. 4 ,9 0  %  
na b ídkové  ceny.
C ena  m éněprací podle toh o to  Z m ě nového  listu  činí 89 367 ,63  Kč bez DPH, tj. 1,07 %  
nab ídkové  ceny.

P oče t p řipo jených  listů sp ec ifikac í (zm ěnový rozpočet): 2
Z á s tu p c e  zho tovite le :
Z hotov ite l vyp racova l ten to  Z m ě nový  list vče tně  příloh a p ro h la š u je ,'že  vše chn y  uvedené  
úda je  jso u  pravd ivé.................................................................................................... ​..

I.......​..............​............. P odp i. . ​.............................Datum
PŘIJETI ZMĚNY
P o so u zen í zm ěny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy 

součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

S tan o v isko  p ro jektanta  (A D ): v o d o h o s p o d á ř s k á
P ro jek tan t souh lasí s uvedeným i údaji a zdůvodněn ím  a P ^ Í * Ě f ^ n v e s f o r 5 f t E P* ° f EICTY 
​. . ​.........................​..................................................................................................í 3115, 415 o* říp«"«

.......​............................................................................................

.................​...​..............​.............​............​.......
TDI souh las í s uvedeným i údaji a zdůvodněn ím  a p ředk ládá investo rov i 
k p řije tí /  zam ítnu tí zm ěny

.......​.............​.............. ................​........................Datum

Z á s tu p c e  ob jednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž.

.......​.........​.............
.

...............................................tum

/ / k f - h J L o

Toto Přijetí zm ěny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí /  zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že  zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíží do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


